
UCHWAŁA NR VII/63/2015
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie: pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenia drogi z użytkowania.

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. O drogach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z późniejszymi zmianami), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Nowotarskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę nr K363380 (G2541600 – dz. Nr ewid. 1636) położoną 
w miejscowości Obidowa, określoną na mapie geodezyjnej, stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 2. 

Droga określona w § 1 zostaje wyłączona z użytkowania.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: F429F8BA-3B53-4622-B514-583BC0AFD6DD. Podpisany Strona 1



Id: F429F8BA-3B53-4622-B514-583BC0AFD6DD. Podpisany Strona 2




